
OZ-Finiš tmel BKP (1)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 10:02
1/1

Kód produktu 012-35 

Stříkací tmel určený k vytvoření rovnoměrné vrstvy tmelu,
která je potřebná před nástřikem plniče a následně vrchního
laku na automobilových karoseriích a jiných kovových
plochách a sklolaminátových nástavbách a dílech. Po
vytvrzení tvrdý, houževnatý, odolný v ohybu, úderu, při
vibracích a přitom lehce brousitelný. Vhodný i na povrchy z
tvrdého dřeva a MDF desek.. Zaregistrujte se a získejte slevu
ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám
bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 2,00 ks

Popis
Stříkací tmel určený k vytvoření rovnoměrné vrstvy
tmelu, která je potřebná před nástřikem plniče a
následně vrchního laku na automobilových
karoseriích a jiných kovových plochách a
sklolaminátových nástavbách a dílech. Po vytvrzení
tvrdý, houževnatý, odolný v ohybu, úderu, při
vibracích a přitom lehce brousitelný. Vhodný i na
povrchy z tvrdého dřeva a MDF desek.


